
Uchwała nr XXVII/269/16 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 18 września 2016 roku 

 

w sprawie: przyznania tytułu Honorowego Obywatela  Aleksandrowa Łódzkiego Panu 

Andrzejowi Benedyktowi Kuropatwie 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz.U z 2016 r., poz. 446) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Przyznaje się Honorowe Obywatelstwo Aleksandrowa Łódzkiego Panu Andrzejowi 

Benedyktowi Kuropatwie, znanemu przewodnikowi turystycznemu, długoletniemu członkowi 

Towarzystwa Przyjaciół Aleksandrowa Łódzkiego, którego wielką pasją były dzieje naszej 

małej ojczyzny – Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 


